Ceny jsou uvedeny bez DPH, pokud Smlouva 
výslovně nestanoví, že cena je včetně DPH.

2. Celková cena za plnění poskytovatele je stanovena jako součet cen jednotlivých plnění 
poskytovatele podle této Smlouvy a tvoří ji: ■ •

a. jednorázová částka v rozsahu čl. II ve výši >

1.999.680-Kč
(slovy : jedenmiliondevětsetdevadesátdevěttisícšestsetosmdesátkorunčeských)

b. tato cena je cenou maximální, skutečná výše ceny Doprovodných služeb bude určena 
Servisními listy potvrzujícími skutečně odvedenou službu

3. Příjemce zaplatí poskytovateli cenu za plnění podle Smlouvy na základě zálohových faktur

[...]

Volební agenda 1 lxškolení 1 9050

Organizace voleb 1 lxškolení 1 9050

31.3.2007 Předání projektu

Cena celkem bez DPH 1221680

Příloha ě. 6 Ceny

1. Cena Programového vybavení Radnice VĚRA ®

a) Roční cena za poskytnutí práva užívání Programového vybavení Radnice VĚRA činí 329.000,-Kč 
(slovy : třistadvacetdevěttisíckorunčeských).

Za období platnosti této smlouvy dle ČI. XVII, odst. 1 cena za poskytnutí práva užívání 
Programového vybavení Radnice VĚRA "" činí 1.316.000,-Kč (slovy :
jedenmiliontřistašestnácttisíckorunčeských).

b) Při splnění závazků příjemce uvedených v ČI. VII, odst. 7 a 8 smlouvy je roční cena za poskytnutí 
práva užívání Programového vybavení Radnice VĚRA ® stanovena dohodou obou stran na 139.000,- 
Kč (slovy : jednostotřicetdevěttisíckorunčeských).

Za období platnosti této smlouvy dle ČI. XVII, odst. 1 cena za poskytnutí práva užívání 
Programového vybavení Radnice VĚRA ® činí 556.000,-Kč (slovy : 
pětsetpadesátšesttisíckorunčeských).

c) Při neplnění závazků příjemce, uvedených v ČI. XVII, odst. 7 a 8 bude příjemci účtována cena 
uvedená v odst. 1 písmene a) této přílohy.

2. Cena dokumentu Vstupní analýza

Cena za zpracování dokumentu Vstupní analýza činí 40.560,-Kč

[...]

Cena systémové integrace -  řízení projektu činí 45.360,-Kč ročně 

(slovy : čtyřicetpěttisíctřistašedesátkorunčeských) ročně.

4. Cena Doprovodných služeb -  školení a konzultací

Cena školení a konzultací v rozsahu dle přílohy č. 5 -  Harmonogram činí 1.221.680,-Kč (slovy : 
jedenmiliondvěstědvacetjednatisícšestsetosmdesátkorunčeských).

V ceně Doprovodných služeb nejsou uvedeny ceny datových převodů. Tyto ceny budou stanoveny po 
zpracování dokumentu Vstupní analýza a budou předmětem dodatku ktéto smlouvě.

5. Cena předmětu této smlouvy

Celkem 1.999.680-Kč
(slovy : jedenmiliondevětsetdevadesátdevěttisícšestsetosmdesátkorunčeských)

6. Platební kalendář

a) nájemné za Programového vybavení Radnice VĚRA ®

Splátka nájemného Datum účtování Částka Kč bez DPH

1. do 31.1.2004 56.000,-
2. do 31.3.2004 50.000,-
3. do 30.11.2004 50.000,-
4. do 31.3.2005 80.000,-
5. do 30.11.2005 80.000,-